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(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 07.07.2025 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело (31.05.01) 

Председательствовал: Е. Н. Акулина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. В. Костецкий
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ю. Ю. Баумгартен
(И.О. Фамилия)

С. Ю. Дашутина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.04.2024 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 07.07.2025 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 430 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
425 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдухалилов Ихтиёр Исмонжонович 75%
2. Агабабян Карина Суриковна 87%
3. Агапова Полина Валерьевна 100%
4. Агаркова Виктория Алексеевна 81%
5. Адаричев Максим Сергеевич 73%
6. Адиева Екатерина Алексеевна 83%
7. Айбатыров Агарази Махачевич 95%
8. Айзенберг Анита Артуровна 98%
9. Аксенова Юлия Кирилловна 83%

10. Алексеев Данил Юрьевич 92%
11. Алещенко Иван Александрович 98%
12. Алещенко Таисия Сергеевна 91%
13. Алмигдад Сааделдин Абдалла Хагмохммед 82%
14. Алферьева Юлия Константиновна 92%
15. Ананьева Ангелина Сергеевна 96%
16. Андреева Софья Андреевна 95%
17. Анищенко Анастасия Игоревна 100%
18. Антонова Ангелина Евгеньевна 97%
19. Антропов Андрей Евгеньевич 85%
20. Ануфриева Наталья Олеговна 96%
21. Апарина Арина Андреевна 98%
22. Ахметова Алина Альбертовна 93%
23. Ахтарова Элина Муслимовна 81%
24. Ахунова Камола Иброхимовна 97%
25. Бакакин Павел Александрович 95%
26. Балеевских Полина Владимировна 87%
27. Барзенкова Екатерина Дмитриевна 98%
28. Бахарева Екатерина Александровна 96%
29. Бачинина Дарья Юрьевна 96%
30. Башарина Татьяна Александровна 78%
31. Баянкина Алена Дмитриевна 83%
32. Безденежных Анастасия Владимировна 98%
33. Белина Марина Николаевна 87%
34. Белозерцев Александр Юрьевич 91%
35. Белоусов Клим Алексеевич 97%
36. Бикмурзина Алдана Кайырлыевна 90%
37. Бирюкова Полина Вадимовна 93%
38. Блохин Юрий Сергеевич 83%
39. Бобкова Татьяна Андреевна 87%
40. Боброва Валерия Львовна 97%
41. Борисова Екатерина Сергеевна 97%
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42. Борисова Мария Сергеевна 95%
43. Боровинских Ксения Дмитриевна 97%
44. Бочегова Валерия Брониславовна 95%
45. Боярских Елена Николаевна 98%
46. Боярских Татьяна Викторовна 92%
47. Браженко Герман Германович 81%
48. Бровко Алена Евгеньевна 96%
49. Броевич Владислав Игоревич 98%
50. Букин Константин Евгеньевич 97%
51. Бурдукина Софья Андреевна 92%
52. Буров Гордей Леонидович 91%
53. Бусыгин Иван Дмитриевич 95%
54. Буторина Наталья Владимировна 97%
55. Бызова Наталья Алексеевна 85%
56. Вагин Михаил Игоревич 96%
57. Вагина Ульяна Владимировна 97%
58. Важенин Данил Евгеньевич 87%
59. Вакула Яна Николаевна 90%
60. Вальтер Елизавета Юрьевна 82%
61. Варлаков Тимур Андреевич 98%
62. Васильева София Юрьевна 98%
63. Ватолина Наталья Алексеевна 87%
64. Вахромова Екатерина Сергеевна 85%
65. Ведерникова Полина Игоревна 100%
66. Вейс Анастасия Васильевна 97%
67. Винникова Мария Дмитриевна 82%
68. Власенко Екатерина Евгеньевна 92%
69. Воеводова Мария Константиновна 73%
70. Вознесенская Софья Андреевна 98%
71. Волегова Ксения Сергеевна 96%
72. Волосникова Алёна Сергеевна 87%
73. Вяткин Иван Валерьевич 86%
74. Гайсина Эльвина Ильфатовна 88%
75. Галиакберова Алина Маратовна 85%
76. Галиулин Артур Равильевич 97%
77. Галямов Кирилл Маратович 80%
78. Гарашова Улькер Тахир кызы 78%
79. Гарипов Ростислав Русланович 96%
80. Гекман Елена Владимировна 83%
81. Гинанова Камила Рашитовна 92%
82. Глазунова Валерия Павловна 88%
83. Глушкова Ульяна Владимировна 72%
84. Городецкий Дмитрий Владимирович 96%
85. Гуляева Анастасия Александровна 95%
86. Гуляева Любовь Сергеевна 98%
87. Дадашбалаев Эльвин Яшарович 80%
88. Дадашбалаева Эмилия Шамильевна 82%
89. Дербенев Дмитрий Александрович 96%
90. Деревянченко Александра Сергеевна 86%
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91. Дериглазова Елена Андреевна 96%
92. Дмитриева Рада Сергеевна 96%
93. Долгополова Полина Александровна 88%
94. Дорогова Анна Ивановна 93%
95. Доронин Кирилл Александрович 77%
96. Дорошкевич Дарья Ивановна 91%
97. Дресвянкина Анна Дмитриевна 82%
98. Дудакова Полина Германовна 91%
99. Дудинов Никита Вячеславович 80%

100. Дудник Лев Дмитриевич 80%
101. Дягилева Мария Андреевна 98%
102. Евдокимова Анна Андреевна 85%
103. Еланцева Екатерина Михайловна 83%
104. Елисеев Тимофей Алексеевич 91%
105. Емельянова Дана Андреевна 85%
106. Ермаков Даниил Евгеньевич 95%
107. Ермаков Николай Александрович 96%
108. Ермохин Сергей Владимирович 91%
109. Ершова Валентина Владиславовна 73%
110. Ефимова Екатерина Сергеевна 91%
111. Жирнов Игорь Александрович 93%
112. Жукова Анастасия Вячеславовна 93%
113. Завацкая Алена Григорьевна 98%
114. Закирова Алсу Ринатовна 83%
115. Замараева Маргарита Павловна 87%
116. Зарипова Кристина Алексеевна 98%
117. Захаров Евгений Сергеевич 85%
118. Захарова Софья Дмитриевна 86%
119. Захваткина Анастасия Алексеевна 95%
120. Зверовщикова Мария Алексеевна 86%
121. Зиннатуллин Владислав Альбертович 95%
122. Зиннатшина Юлия Эльмаровна 92%
123. Зиннурова Эльмира Бакитжановна 98%
124. Зинченко Кристина Анатольевна 91%
125. Зубарева Анастасия Андреевна 93%
126. Зыков Павел Сергеевич 92%
127. Иванова Мария Андреевна 95%
128. Иванова Полина Олеговна 100%
129. Игнатченко Виктория Сергеевна 97%
130. Ипполитова Дарья Максимовна 96%
131. Исхакова Ольга Борисовна 75%
132. Ишанова Гузаль Саидовна 85%
133. Кадцина Дарья Александровна 88%
134. Казанцев Степан Евгеньевич 80%
135. Камахин Антон Всеволодович 96%
136. Камидуллин Антон Валерьевич 90%
137. Кандакова Карина Алексеевна 88%
138. Карасева Анастасия Сергеевна 96%
139. Каримова Валентина Нажмидиновна 90%

4



140. Карпова Юлия Андреевна 86%
141. Карташова Екатерина Андреевна 100%
142. Катаева Анастасия Дмитриевна 97%
143. Каюков Алексей Игоревич 80%
144. Каюмова Гульдар Георгиевна 91%
145. Климова Алена Владимировна 88%
146. Князев Кирилл Иванович 96%
147. Ковалев Александр 87%
148. Ковалева Аделина 97%
149. Ковалева Ксения Арсеньевна 95%
150. Козина Александра Антоновна 95%
151. Козырева Людмила Александровна 97%
152. Кокшарова Василина Александровна 88%
153. Колесников Данил Алексеевич 96%
154. Колотилина Мария Алексеевна 96%
155. Комолов Дмитрий Алексеевич 80%
156. Кондратьева Елена Олеговна 88%
157. Копанева Полина Алексеевна 96%
158. Коптелова Полина Дмитриевна 87%
159. Корепанов Данил Андреевич 78%
160. Корнеев Александр Викторович 96%
161. Коробейщиков Кирилл Сергеевич 92%
162. Коробова Софья Ивановна 86%
163. Коровина Алена Владимировна 83%
164. Коршунова Ксения Владимировна 91%
165. Косарева Екатерина Сергеевна 90%
166. Костарева Евгения Сергеевна 98%
167. Косых Маргарита Игоревна 97%
168. Кочеврягина Евгения Александровна 87%
169. Крестопанец Константин Олегович 96%
170. Кудашева Елена Дмитриевна 96%
171. Кудреватых Елена Евгеньевна 90%
172. Кудряшова Алина Викторовна 91%
173. Кудряшова Полина Романовна 77%
174. Кужинова Айжан Маратовна 87%
175. Куликов Дмитрий Вадимович 96%
176. Кульминский Михаил Андреевич 93%
177. Курашева Анастасия Сергеевна 91%
178. Курбатова Валерия Анатольевна 83%
179. Куренева Оксана Александровна 92%
180. Куц Ульяна Дмитриевна 81%
181. Кучуков Данис Арифович 71%
182. Кушнир Екатерина Николаевна 86%
183. Куштыева Алина Динаровна 93%
184. Лапикова Софья Николаевна 98%
185. Лапина Екатерина Дмитриевна 90%
186. Ларионова Лариса Максимовна 85%
187. Лебедев Максим Родионович 91%
188. Лебедева Марина Александровна 95%
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189. Левакова Ольга Владиславовна 92%
190. Ленков Михаил Владимирович 88%
191. Лившиц Яна Вадимовна 72%
192. Липин Семен Александрович 98%
193. Лузгина Елена Вячеславовна 88%
194. Лукина Кристина Сергеевна 81%
195. Лыкова Екатерина Александровна 97%
196. Майер Марта-Мария Дмитриевна 100%
197. Максютова Софья Ришатовна 83%
198. Малыгин Евгений Эдуардович 85%
199. Малышева Олеся Владимировна 90%
200. Малюга Полина Максимовна 92%
201. Марков Арсений Геннадьевич 91%
202. Маркова Арина 90%
203. Машенькин Сергей Дмитриевич 80%
204. Медведева Мария Дмитриевна 93%
205. Мезенов Андрей Николаевич 77%
206. Мельникова Екатерина Александровна 72%
207. Мельникова Мария Алексеевна 82%
208. Мерцалов Евгений Андреевич 82%
209. Месропян Маргануш Гамлетовна 93%
210. Мингажева Регина Рафисовна 98%
211. Мирзоев Аскерхан Шахлар оглы 90%
212. Мирошникова Екатерина Вячеславовна 95%
213. Михальченко Вероника Левановна 93%
214. Михеев Алексей Николаевич 97%
215. Морозова София Вадимовна 97%
216. Муначева Альбина Салаватовна 95%
217. Мустафина Мадина Ильдусовна 88%
218. Мухина Александра Денисовна 90%
219. Насибова Милана 92%
220. Насибуллина Екатерина Ринатовна 88%
221. Нахапетян Артем Хачатурович 87%
222. Неволина Мария Михайловна 82%
223. Некрасова Полина Михайловна 92%
224. Никонова Александра Антоновна 96%
225. Новожилов Никита Николаевич 97%
226. Носиров Сорбон Рустамович 77%
227. Овчинникова Анастасия Валерьевна 97%
228. Одинцова Дарья Андреевна 97%
229. Олькова Анастасия Анатольевна 90%
230. Орлова Виктория Владимировна 90%
231. Осинская Екатерина Анатольевна 90%
232. Особливец Ульяна Алексеевна 96%
233. Павлов Артемий Андреевич 98%
234. Павлов Данил Александрович 96%
235. Павлова Анжелика Вячеславовна 91%
236. Павлова Екатерина Андреевна 97%
237. Паршинцев Егор Юрьевич 80%
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238. Паршинцев Роман Юрьевич 96%
239. Паршинцева Юлия Владимировна 95%
240. Пашкова Ярослава Анатольевна 98%
241. Пегарькова Дарья Александровна 91%
242. Пеньков Егор Андреевич 78%
243. Перцатий Глеб Владимирович 98%
244. Платонова Анастасия Алексеевна 98%
245. Поддубный Кирилл Антонович 87%
246. Подойницына Алевтина Витальевна 95%
247. Попкова Юлия Антоновна 93%
248. Попов Максим Дмитриевич 81%
249. Попова Алена Алексеевна 97%
250. Попцов Никита Сергеевич 86%
251. Постников Тимофей Андреевич 90%
252. Почепко Владимир Дмитриевич 87%
253. Прохорова Ксения Евгеньевна 95%
254. Пуолокайнен Мария Андреевна 97%
255. Пьянкова Анастасия Александровна 98%
256. Рагозина Екатерина Александровна 97%
257. Рагозина Екатерина Алексеевна 92%
258. Раджабов Адхамжон Бахтиёрович 91%
259. Радчук Екатерина Анатольевна 83%
260. Ракитина Маргарита Денисовна 88%
261. Рахимова Ирина Владиславовна 88%
262. Рогожкина Юлия Дмитриевна 95%
263. Родионова Полина Константиновна 93%
264. Родичкина Надежда Дмитриевна 86%
265. Романова Виктория Валерьевна 92%
266. Сабитов Леонид Ринатович 87%
267. Савицкая Евгения Борисовна 97%
268. Сажаева Анна Альбертовна 86%
269. Сайдуллаева Камола Хайруллаевна 96%
270. Саликаев Даниил Викторович 88%
271. Салимуллина Алсу Камилевна 96%
272. Салов Дмитрий Викторович 90%
273. Самусенко Екатерина Сергеевна 98%
274. Санжиева Мижидма Игоревна 86%
275. Сарапулова Арина Сергеевна 88%
276. Сафонов Валерий Витальевич 100%
277. Селиванова Анастасия Сергеевна 88%
278. Сидоров Максим Николаевич 95%
279. Сизоненко Валерия Алексеевна 82%
280. Скакунов Валерий Викторович 87%
281. Скляр Елена Станиславовна 93%
282. Скокова Арина Олеговна 100%
283. Скрябина Анна Евгеньевна 95%
284. Смирнов Дмитрий Алексеевич 82%
285. Смирнова Карина Михайловна 95%
286. Со Павел Альбертович 98%
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287. Соколинская Марина Вячеславовна 100%
288. Соколов Дмитрий Валерьевич 88%
289. Солдатова Анастасия Константиновна 87%
290. Солиман Бахаа Саед Фатхелбаб 78%
291. Соловьева Ангелина Александровна 97%
292. Сорокина Яна Олеговна 92%
293. Старикова Анастасия Игоревна 96%
294. Старцева Ксения Константиновна 85%
295. Старцева Юлия Андреевна 93%
296. Степанова Анна Эдуардовна 96%
297. Степанова Дарья Михайловна 85%
298. Стыцкова Валерия Александровна 88%
299. Субботкин Александр Евгеньевич 90%
300. Суздалов Антон Андреевич 85%
301. Сукиасян Карина Арменовна 96%
302. Султанова Алиса Владиславовна 93%
303. Суслова Александра Сергеевна 75%
304. Такенов Айдар Батржанович 87%
305. Тарасов Андрей Владиславович 81%
306. Тарасова Екатерина Ивановна 88%
307. Токарев Олег Дмитриевич 81%
308. Толмачева Анна Владимировна 93%
309. Томилов Дмитрий Владимирович 70%
310. Томилова Алина Нафисовна 81%
311. Тоскуева Ксения Дмитриевна 88%
312. Требух Алексей Михайлович 78%
313. Третьякова Мария Алексеевна 80%
314. Трофимова Ольга Сергеевна 81%
315. Уланова Анна Владимировна 92%
316. Улыбушев Тимофей Ильич 87%
317. Урмашева Алия Сериковна 98%
318. Усова Анастасия Витальевна 85%
319. Утюмова Юлия Владимировна 82%
320. Ушакова Яна Валентиновна 96%
321. Фарафонтов Антон Александрович 96%
322. Федорова Анна Алексеевна 92%
323. Федоровская Ирина Станиславовна 75%
324. Ферстер Евгений Федорович 93%
325. Филатов Артём Евгеньевич 100%
326. Филистеева Анастасия Александровна 85%
327. Фомин Иван Федорович 90%
328. Фрыкова Анна Витальевна 93%
329. Хайтибаева Гулираъно Икрамжоновна 80%
330. Хаматянов Динар Разянович 95%
331. Хохлова Полина Вадимовна 87%
332. Хужаева Анна Вадимовна 95%
333. Чекасин Тимофей Андреевич 88%
334. Чеповский Данил Викторович 81%
335. Чернояров Владимир Николаевич 92%
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336. Чеснокова Екатерина Константиновна 80%
337. Четверкина Елизавета Михайловна 73%
338. Чикатуев Артем Арсентьевич 96%
339. Чиркова Арина Сергеевна 92%
340. Чокова Анастасия Михайловна 100%
341. Чуб Юлия Ивановна 98%
342. Чувашев Даниил Евгеньевич 96%
343. Чупилова Александра Игоревна 85%
344. Чурикова Евгения Юрьевна 81%
345. Шабалдина Анна Николаевна 97%
346. Шаркова Анна Андреевна 100%
347. Шарова Александра Вадимовна 93%
348. Шевцов Дмитрий Сергеевич 75%
349. Шевченко Арина Александровна 75%
350. Шемякина Вероника Владиславовна 83%
351. Шерстюк Екатерина Александровна 95%
352. Шибанова Анастасия Антоновна 97%
353. Шихалеева Екатерина Алексеевна 90%
354. Шмелева Елизавета Витальевна 93%
355. Шубин Николай Николаевич 73%
356. Шуклина Ирина Сергеевна 81%
357. Шустикова Ангелина Николаевна 98%
358. Шушарин Кирилл Дмитриевич 100%
359. Шушарина Дарья Владимировна 100%
360. Эдилова Хадиджа Илгар кызы 82%
361. Юсупова Элина Фанисовна 90%
362. Якимова Кристина Вячеславовна 86%
363. Якова Дарья Алексеевна 87%
364. Яндимирова Дарья Юрьевна 95%
365. Янушкевич Полина Александровна 96%
366. Ярыш Михаил Романович 92%
367. Игнатов Дмитрий Андреевич 68%
368. Антипина Екатерина Михайловна 68%
369. Тимофеев Алексей Сергеевич 68%
370. Иванова Евгения Алексеевна 68%
371. Нуркиев Александр Ринатович 68%
372. Ярыш Полина Михайловна 67%
373. Гончаренко Евгений Витальевич 66%
374. Самборский Данил Павлович 66%
375. Баянкина Анна Валентиновна 65%
376. Калашова Ламия Елчу кызы 65%
377. Корепанова Мария Алексеевна 65%
378. Фотеева Елизавета Николаевна 63%
379. Шонохов Иван Андреевич 62%
380. Ходжибоев Алишер Абдусамадович 62%
381. Камшилова Дарья Александровна 62%
382. Умаханова Диана Сергеевна 61%
383. Байрамова Алсу Афиговна 58%
384. Силаев Максим Андреевич 58%
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385. Трошкова Юлиана Сергеевна 57%
386. Эшонкулов Хусен Бозорбоевич 57%
387. Лесных Артем Дмитриевич 57%
388. Корнев Георгий Вячеславович 56%
389. Рахимов Шахбоз Абдурауфович 55%
390. Кузнецова Инна Эдуардовна 53%
391. Сергеева Елизавета Евгеньевна 53%
392. Сулейманова Сима Ашраф кызы 52%
393. Чеурина Александра Максимовна 52%
394. Садикова Мадина Захидовна 52%
395. Двойникова Мария Станиславовна 51%
396. Пак Орнелла Юрьевна 51%
397. Калабаева Анастасия Васильевна 51%
398. Котенева Екатерина Алексеевна 51%
399. Кочкарь Дарья Михайловна 50%
400. Абдалла Валид Шехта Абдельсаттар 50%
401. Саед Ахмед Мохамед Саед Ахмед 50%
402. Зевайкин Роман Алексеевич 48%
403. Мустонов Улугбек Умеджонович 48%
404. Свечников Максим Сергеевич 47%
405. Шокиров Аъзамджон Мухаммаджонович 46%
406. Конан Опри Мишель Сефора 46%
407. Маматхужаев Саидисломхон Фарходхон угли 45%
408. Абдуллаев Шохжахон Гофуржон угли 43%
409. Стриганова Ольга Денисовна 42%
410. Мухторова Шахризода Мамуржон кизи 41%
411. Ханнаалла Джессика Эмеил Виллиам Заки 40%
412. Ойевол Олувабукола Модуп 38%
413. Саломов Исомиддин Баходир угли 38%
414. Тухтапулатова Сабохон Анорбой кизи 36%
415. Алиев Самир Видади Оглы 35%
416. Анваржонов Дилшоджон Асроржон угли 35%
417. Абдалла Оссама Мохамед Элсаед Гхариб 33%
418. Байрамукова Даяна Дахировна 30%
419. Абделхалек Мохамед Ашраф Мохамед Абделмаксуд 28%
420. Моусса Ахмед Шаабан Камел 27%
421. Эйса Мохаммед Башир Шариф 25%
422. Фади Рияд 25%
423. Шади Исмаил Мохамед Исмаил 23%
424. Абдельнаби Мохамед Ахмед Салахельдин Манси 23%
425. Борисова Олеся Андреевна 3%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело (31.05.01)

Решение:

1. По первому вопросу:

10



Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдухалилов Ихтиёр Исмонжонович Сдано
2. Агабабян Карина Суриковна Сдано
3. Агапова Полина Валерьевна Сдано
4. Агаркова Виктория Алексеевна Сдано
5. Адаричев Максим Сергеевич Сдано
6. Адиева Екатерина Алексеевна Сдано
7. Айбатыров Агарази Махачевич Сдано
8. Айзенберг Анита Артуровна Сдано
9. Аксенова Юлия Кирилловна Сдано

10. Алексеев Данил Юрьевич Сдано
11. Алещенко Иван Александрович Сдано
12. Алещенко Таисия Сергеевна Сдано
13. Алмигдад Сааделдин Абдалла Хагмохммед Сдано
14. Алферьева Юлия Константиновна Сдано
15. Ананьева Ангелина Сергеевна Сдано
16. Андреева Софья Андреевна Сдано
17. Анищенко Анастасия Игоревна Сдано
18. Антонова Ангелина Евгеньевна Сдано
19. Антропов Андрей Евгеньевич Сдано
20. Ануфриева Наталья Олеговна Сдано
21. Апарина Арина Андреевна Сдано
22. Ахметова Алина Альбертовна Сдано
23. Ахтарова Элина Муслимовна Сдано
24. Ахунова Камола Иброхимовна Сдано
25. Бакакин Павел Александрович Сдано
26. Балеевских Полина Владимировна Сдано
27. Барзенкова Екатерина Дмитриевна Сдано
28. Бахарева Екатерина Александровна Сдано
29. Бачинина Дарья Юрьевна Сдано
30. Башарина Татьяна Александровна Сдано
31. Баянкина Алена Дмитриевна Сдано
32. Безденежных Анастасия Владимировна Сдано
33. Белина Марина Николаевна Сдано
34. Белозерцев Александр Юрьевич Сдано
35. Белоусов Клим Алексеевич Сдано
36. Бикмурзина Алдана Кайырлыевна Сдано
37. Бирюкова Полина Вадимовна Сдано
38. Блохин Юрий Сергеевич Сдано
39. Бобкова Татьяна Андреевна Сдано
40. Боброва Валерия Львовна Сдано
41. Борисова Екатерина Сергеевна Сдано
42. Борисова Мария Сергеевна Сдано
43. Боровинских Ксения Дмитриевна Сдано
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44. Бочегова Валерия Брониславовна Сдано
45. Боярских Елена Николаевна Сдано
46. Боярских Татьяна Викторовна Сдано
47. Браженко Герман Германович Сдано
48. Бровко Алена Евгеньевна Сдано
49. Броевич Владислав Игоревич Сдано
50. Букин Константин Евгеньевич Сдано
51. Бурдукина Софья Андреевна Сдано
52. Буров Гордей Леонидович Сдано
53. Бусыгин Иван Дмитриевич Сдано
54. Буторина Наталья Владимировна Сдано
55. Бызова Наталья Алексеевна Сдано
56. Вагин Михаил Игоревич Сдано
57. Вагина Ульяна Владимировна Сдано
58. Важенин Данил Евгеньевич Сдано
59. Вакула Яна Николаевна Сдано
60. Вальтер Елизавета Юрьевна Сдано
61. Варлаков Тимур Андреевич Сдано
62. Васильева София Юрьевна Сдано
63. Ватолина Наталья Алексеевна Сдано
64. Вахромова Екатерина Сергеевна Сдано
65. Ведерникова Полина Игоревна Сдано
66. Вейс Анастасия Васильевна Сдано
67. Винникова Мария Дмитриевна Сдано
68. Власенко Екатерина Евгеньевна Сдано
69. Воеводова Мария Константиновна Сдано
70. Вознесенская Софья Андреевна Сдано
71. Волегова Ксения Сергеевна Сдано
72. Волосникова Алёна Сергеевна Сдано
73. Вяткин Иван Валерьевич Сдано
74. Гайсина Эльвина Ильфатовна Сдано
75. Галиакберова Алина Маратовна Сдано
76. Галиулин Артур Равильевич Сдано
77. Галямов Кирилл Маратович Сдано
78. Гарашова Улькер Тахир кызы Сдано
79. Гарипов Ростислав Русланович Сдано
80. Гекман Елена Владимировна Сдано
81. Гинанова Камила Рашитовна Сдано
82. Глазунова Валерия Павловна Сдано
83. Глушкова Ульяна Владимировна Сдано
84. Городецкий Дмитрий Владимирович Сдано
85. Гуляева Анастасия Александровна Сдано
86. Гуляева Любовь Сергеевна Сдано
87. Дадашбалаев Эльвин Яшарович Сдано
88. Дадашбалаева Эмилия Шамильевна Сдано
89. Дербенев Дмитрий Александрович Сдано
90. Деревянченко Александра Сергеевна Сдано
91. Дериглазова Елена Андреевна Сдано
92. Дмитриева Рада Сергеевна Сдано
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93. Долгополова Полина Александровна Сдано
94. Дорогова Анна Ивановна Сдано
95. Доронин Кирилл Александрович Сдано
96. Дорошкевич Дарья Ивановна Сдано
97. Дресвянкина Анна Дмитриевна Сдано
98. Дудакова Полина Германовна Сдано
99. Дудинов Никита Вячеславович Сдано

100. Дудник Лев Дмитриевич Сдано
101. Дягилева Мария Андреевна Сдано
102. Евдокимова Анна Андреевна Сдано
103. Еланцева Екатерина Михайловна Сдано
104. Елисеев Тимофей Алексеевич Сдано
105. Емельянова Дана Андреевна Сдано
106. Ермаков Даниил Евгеньевич Сдано
107. Ермаков Николай Александрович Сдано
108. Ермохин Сергей Владимирович Сдано
109. Ершова Валентина Владиславовна Сдано
110. Ефимова Екатерина Сергеевна Сдано
111. Жирнов Игорь Александрович Сдано
112. Жукова Анастасия Вячеславовна Сдано
113. Завацкая Алена Григорьевна Сдано
114. Закирова Алсу Ринатовна Сдано
115. Замараева Маргарита Павловна Сдано
116. Зарипова Кристина Алексеевна Сдано
117. Захаров Евгений Сергеевич Сдано
118. Захарова Софья Дмитриевна Сдано
119. Захваткина Анастасия Алексеевна Сдано
120. Зверовщикова Мария Алексеевна Сдано
121. Зиннатуллин Владислав Альбертович Сдано
122. Зиннатшина Юлия Эльмаровна Сдано
123. Зиннурова Эльмира Бакитжановна Сдано
124. Зинченко Кристина Анатольевна Сдано
125. Зубарева Анастасия Андреевна Сдано
126. Зыков Павел Сергеевич Сдано
127. Иванова Мария Андреевна Сдано
128. Иванова Полина Олеговна Сдано
129. Игнатченко Виктория Сергеевна Сдано
130. Ипполитова Дарья Максимовна Сдано
131. Исхакова Ольга Борисовна Сдано
132. Ишанова Гузаль Саидовна Сдано
133. Кадцина Дарья Александровна Сдано
134. Казанцев Степан Евгеньевич Сдано
135. Камахин Антон Всеволодович Сдано
136. Камидуллин Антон Валерьевич Сдано
137. Кандакова Карина Алексеевна Сдано
138. Карасева Анастасия Сергеевна Сдано
139. Каримова Валентина Нажмидиновна Сдано
140. Карпова Юлия Андреевна Сдано
141. Карташова Екатерина Андреевна Сдано
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142. Катаева Анастасия Дмитриевна Сдано
143. Каюков Алексей Игоревич Сдано
144. Каюмова Гульдар Георгиевна Сдано
145. Климова Алена Владимировна Сдано
146. Князев Кирилл Иванович Сдано
147. Ковалев Александр Сдано
148. Ковалева Аделина Сдано
149. Ковалева Ксения Арсеньевна Сдано
150. Козина Александра Антоновна Сдано
151. Козырева Людмила Александровна Сдано
152. Кокшарова Василина Александровна Сдано
153. Колесников Данил Алексеевич Сдано
154. Колотилина Мария Алексеевна Сдано
155. Комолов Дмитрий Алексеевич Сдано
156. Кондратьева Елена Олеговна Сдано
157. Копанева Полина Алексеевна Сдано
158. Коптелова Полина Дмитриевна Сдано
159. Корепанов Данил Андреевич Сдано
160. Корнеев Александр Викторович Сдано
161. Коробейщиков Кирилл Сергеевич Сдано
162. Коробова Софья Ивановна Сдано
163. Коровина Алена Владимировна Сдано
164. Коршунова Ксения Владимировна Сдано
165. Косарева Екатерина Сергеевна Сдано
166. Костарева Евгения Сергеевна Сдано
167. Косых Маргарита Игоревна Сдано
168. Кочеврягина Евгения Александровна Сдано
169. Крестопанец Константин Олегович Сдано
170. Кудашева Елена Дмитриевна Сдано
171. Кудреватых Елена Евгеньевна Сдано
172. Кудряшова Алина Викторовна Сдано
173. Кудряшова Полина Романовна Сдано
174. Кужинова Айжан Маратовна Сдано
175. Куликов Дмитрий Вадимович Сдано
176. Кульминский Михаил Андреевич Сдано
177. Курашева Анастасия Сергеевна Сдано
178. Курбатова Валерия Анатольевна Сдано
179. Куренева Оксана Александровна Сдано
180. Куц Ульяна Дмитриевна Сдано
181. Кучуков Данис Арифович Сдано
182. Кушнир Екатерина Николаевна Сдано
183. Куштыева Алина Динаровна Сдано
184. Лапикова Софья Николаевна Сдано
185. Лапина Екатерина Дмитриевна Сдано
186. Ларионова Лариса Максимовна Сдано
187. Лебедев Максим Родионович Сдано
188. Лебедева Марина Александровна Сдано
189. Левакова Ольга Владиславовна Сдано
190. Ленков Михаил Владимирович Сдано
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191. Лившиц Яна Вадимовна Сдано
192. Липин Семен Александрович Сдано
193. Лузгина Елена Вячеславовна Сдано
194. Лукина Кристина Сергеевна Сдано
195. Лыкова Екатерина Александровна Сдано
196. Майер Марта-Мария Дмитриевна Сдано
197. Максютова Софья Ришатовна Сдано
198. Малыгин Евгений Эдуардович Сдано
199. Малышева Олеся Владимировна Сдано
200. Малюга Полина Максимовна Сдано
201. Марков Арсений Геннадьевич Сдано
202. Маркова Арина Сдано
203. Машенькин Сергей Дмитриевич Сдано
204. Медведева Мария Дмитриевна Сдано
205. Мезенов Андрей Николаевич Сдано
206. Мельникова Екатерина Александровна Сдано
207. Мельникова Мария Алексеевна Сдано
208. Мерцалов Евгений Андреевич Сдано
209. Месропян Маргануш Гамлетовна Сдано
210. Мингажева Регина Рафисовна Сдано
211. Мирзоев Аскерхан Шахлар оглы Сдано
212. Мирошникова Екатерина Вячеславовна Сдано
213. Михальченко Вероника Левановна Сдано
214. Михеев Алексей Николаевич Сдано
215. Морозова София Вадимовна Сдано
216. Муначева Альбина Салаватовна Сдано
217. Мустафина Мадина Ильдусовна Сдано
218. Мухина Александра Денисовна Сдано
219. Насибова Милана Сдано
220. Насибуллина Екатерина Ринатовна Сдано
221. Нахапетян Артем Хачатурович Сдано
222. Неволина Мария Михайловна Сдано
223. Некрасова Полина Михайловна Сдано
224. Никонова Александра Антоновна Сдано
225. Новожилов Никита Николаевич Сдано
226. Носиров Сорбон Рустамович Сдано
227. Овчинникова Анастасия Валерьевна Сдано
228. Одинцова Дарья Андреевна Сдано
229. Олькова Анастасия Анатольевна Сдано
230. Орлова Виктория Владимировна Сдано
231. Осинская Екатерина Анатольевна Сдано
232. Особливец Ульяна Алексеевна Сдано
233. Павлов Артемий Андреевич Сдано
234. Павлов Данил Александрович Сдано
235. Павлова Анжелика Вячеславовна Сдано
236. Павлова Екатерина Андреевна Сдано
237. Паршинцев Егор Юрьевич Сдано
238. Паршинцев Роман Юрьевич Сдано
239. Паршинцева Юлия Владимировна Сдано
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240. Пашкова Ярослава Анатольевна Сдано
241. Пегарькова Дарья Александровна Сдано
242. Пеньков Егор Андреевич Сдано
243. Перцатий Глеб Владимирович Сдано
244. Платонова Анастасия Алексеевна Сдано
245. Поддубный Кирилл Антонович Сдано
246. Подойницына Алевтина Витальевна Сдано
247. Попкова Юлия Антоновна Сдано
248. Попов Максим Дмитриевич Сдано
249. Попова Алена Алексеевна Сдано
250. Попцов Никита Сергеевич Сдано
251. Постников Тимофей Андреевич Сдано
252. Почепко Владимир Дмитриевич Сдано
253. Прохорова Ксения Евгеньевна Сдано
254. Пуолокайнен Мария Андреевна Сдано
255. Пьянкова Анастасия Александровна Сдано
256. Рагозина Екатерина Александровна Сдано
257. Рагозина Екатерина Алексеевна Сдано
258. Раджабов Адхамжон Бахтиёрович Сдано
259. Радчук Екатерина Анатольевна Сдано
260. Ракитина Маргарита Денисовна Сдано
261. Рахимова Ирина Владиславовна Сдано
262. Рогожкина Юлия Дмитриевна Сдано
263. Родионова Полина Константиновна Сдано
264. Родичкина Надежда Дмитриевна Сдано
265. Романова Виктория Валерьевна Сдано
266. Сабитов Леонид Ринатович Сдано
267. Савицкая Евгения Борисовна Сдано
268. Сажаева Анна Альбертовна Сдано
269. Сайдуллаева Камола Хайруллаевна Сдано
270. Саликаев Даниил Викторович Сдано
271. Салимуллина Алсу Камилевна Сдано
272. Салов Дмитрий Викторович Сдано
273. Самусенко Екатерина Сергеевна Сдано
274. Санжиева Мижидма Игоревна Сдано
275. Сарапулова Арина Сергеевна Сдано
276. Сафонов Валерий Витальевич Сдано
277. Селиванова Анастасия Сергеевна Сдано
278. Сидоров Максим Николаевич Сдано
279. Сизоненко Валерия Алексеевна Сдано
280. Скакунов Валерий Викторович Сдано
281. Скляр Елена Станиславовна Сдано
282. Скокова Арина Олеговна Сдано
283. Скрябина Анна Евгеньевна Сдано
284. Смирнов Дмитрий Алексеевич Сдано
285. Смирнова Карина Михайловна Сдано
286. Со Павел Альбертович Сдано
287. Соколинская Марина Вячеславовна Сдано
288. Соколов Дмитрий Валерьевич Сдано
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289. Солдатова Анастасия Константиновна Сдано
290. Солиман Бахаа Саед Фатхелбаб Сдано
291. Соловьева Ангелина Александровна Сдано
292. Сорокина Яна Олеговна Сдано
293. Старикова Анастасия Игоревна Сдано
294. Старцева Ксения Константиновна Сдано
295. Старцева Юлия Андреевна Сдано
296. Степанова Анна Эдуардовна Сдано
297. Степанова Дарья Михайловна Сдано
298. Стыцкова Валерия Александровна Сдано
299. Субботкин Александр Евгеньевич Сдано
300. Суздалов Антон Андреевич Сдано
301. Сукиасян Карина Арменовна Сдано
302. Султанова Алиса Владиславовна Сдано
303. Суслова Александра Сергеевна Сдано
304. Такенов Айдар Батржанович Сдано
305. Тарасов Андрей Владиславович Сдано
306. Тарасова Екатерина Ивановна Сдано
307. Токарев Олег Дмитриевич Сдано
308. Толмачева Анна Владимировна Сдано
309. Томилов Дмитрий Владимирович Сдано
310. Томилова Алина Нафисовна Сдано
311. Тоскуева Ксения Дмитриевна Сдано
312. Требух Алексей Михайлович Сдано
313. Третьякова Мария Алексеевна Сдано
314. Трофимова Ольга Сергеевна Сдано
315. Уланова Анна Владимировна Сдано
316. Улыбушев Тимофей Ильич Сдано
317. Урмашева Алия Сериковна Сдано
318. Усова Анастасия Витальевна Сдано
319. Утюмова Юлия Владимировна Сдано
320. Ушакова Яна Валентиновна Сдано
321. Фарафонтов Антон Александрович Сдано
322. Федорова Анна Алексеевна Сдано
323. Федоровская Ирина Станиславовна Сдано
324. Ферстер Евгений Федорович Сдано
325. Филатов Артём Евгеньевич Сдано
326. Филистеева Анастасия Александровна Сдано
327. Фомин Иван Федорович Сдано
328. Фрыкова Анна Витальевна Сдано
329. Хайтибаева Гулираъно Икрамжоновна Сдано
330. Хаматянов Динар Разянович Сдано
331. Хохлова Полина Вадимовна Сдано
332. Хужаева Анна Вадимовна Сдано
333. Чекасин Тимофей Андреевич Сдано
334. Чеповский Данил Викторович Сдано
335. Чернояров Владимир Николаевич Сдано
336. Чеснокова Екатерина Константиновна Сдано
337. Четверкина Елизавета Михайловна Сдано
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338. Чикатуев Артем Арсентьевич Сдано
339. Чиркова Арина Сергеевна Сдано
340. Чокова Анастасия Михайловна Сдано
341. Чуб Юлия Ивановна Сдано
342. Чувашев Даниил Евгеньевич Сдано
343. Чупилова Александра Игоревна Сдано
344. Чурикова Евгения Юрьевна Сдано
345. Шабалдина Анна Николаевна Сдано
346. Шаркова Анна Андреевна Сдано
347. Шарова Александра Вадимовна Сдано
348. Шевцов Дмитрий Сергеевич Сдано
349. Шевченко Арина Александровна Сдано
350. Шемякина Вероника Владиславовна Сдано
351. Шерстюк Екатерина Александровна Сдано
352. Шибанова Анастасия Антоновна Сдано
353. Шихалеева Екатерина Алексеевна Сдано
354. Шмелева Елизавета Витальевна Сдано
355. Шубин Николай Николаевич Сдано
356. Шуклина Ирина Сергеевна Сдано
357. Шустикова Ангелина Николаевна Сдано
358. Шушарин Кирилл Дмитриевич Сдано
359. Шушарина Дарья Владимировна Сдано
360. Эдилова Хадиджа Илгар кызы Сдано
361. Юсупова Элина Фанисовна Сдано
362. Якимова Кристина Вячеславовна Сдано
363. Якова Дарья Алексеевна Сдано
364. Яндимирова Дарья Юрьевна Сдано
365. Янушкевич Полина Александровна Сдано
366. Ярыш Михаил Романович Сдано
367. Игнатов Дмитрий Андреевич Не сдано
368. Антипина Екатерина Михайловна Не сдано
369. Тимофеев Алексей Сергеевич Не сдано
370. Иванова Евгения Алексеевна Не сдано
371. Нуркиев Александр Ринатович Не сдано
372. Ярыш Полина Михайловна Не сдано
373. Гончаренко Евгений Витальевич Не сдано
374. Самборский Данил Павлович Не сдано
375. Баянкина Анна Валентиновна Не сдано
376. Калашова Ламия Елчу кызы Не сдано
377. Корепанова Мария Алексеевна Не сдано
378. Фотеева Елизавета Николаевна Не сдано
379. Шонохов Иван Андреевич Не сдано
380. Ходжибоев Алишер Абдусамадович Не сдано
381. Камшилова Дарья Александровна Не сдано
382. Умаханова Диана Сергеевна Не сдано
383. Байрамова Алсу Афиговна Не сдано
384. Силаев Максим Андреевич Не сдано
385. Трошкова Юлиана Сергеевна Не сдано
386. Эшонкулов Хусен Бозорбоевич Не сдано
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387. Лесных Артем Дмитриевич Не сдано
388. Корнев Георгий Вячеславович Не сдано
389. Рахимов Шахбоз Абдурауфович Не сдано
390. Кузнецова Инна Эдуардовна Не сдано
391. Сергеева Елизавета Евгеньевна Не сдано
392. Сулейманова Сима Ашраф кызы Не сдано
393. Чеурина Александра Максимовна Не сдано
394. Садикова Мадина Захидовна Не сдано
395. Двойникова Мария Станиславовна Не сдано
396. Пак Орнелла Юрьевна Не сдано
397. Калабаева Анастасия Васильевна Не сдано
398. Котенева Екатерина Алексеевна Не сдано
399. Кочкарь Дарья Михайловна Не сдано
400. Абдалла Валид Шехта Абдельсаттар Не сдано
401. Саед Ахмед Мохамед Саед Ахмед Не сдано
402. Зевайкин Роман Алексеевич Не сдано
403. Мустонов Улугбек Умеджонович Не сдано
404. Свечников Максим Сергеевич Не сдано
405. Шокиров Аъзамджон Мухаммаджонович Не сдано
406. Конан Опри Мишель Сефора Не сдано
407. Маматхужаев Саидисломхон Фарходхон угли Не сдано
408. Абдуллаев Шохжахон Гофуржон угли Не сдано
409. Стриганова Ольга Денисовна Не сдано
410. Мухторова Шахризода Мамуржон кизи Не сдано
411. Ханнаалла Джессика Эмеил Виллиам Заки Не сдано
412. Ойевол Олувабукола Модуп Не сдано
413. Саломов Исомиддин Баходир угли Не сдано
414. Тухтапулатова Сабохон Анорбой кизи Не сдано
415. Алиев Самир Видади Оглы Не сдано
416. Анваржонов Дилшоджон Асроржон угли Не сдано
417. Абдалла Оссама Мохамед Элсаед Гхариб Не сдано
418. Байрамукова Даяна Дахировна Не сдано
419. Абделхалек Мохамед Ашраф Мохамед Абделмаксуд Не сдано
420. Моусса Ахмед Шаабан Камел Не сдано
421. Эйса Мохаммед Башир Шариф Не сдано
422. Фади Рияд Не сдано
423. Шади Исмаил Мохамед Исмаил Не сдано
424. Абдельнаби Мохамед Ахмед Салахельдин Манси Не сдано
425. Борисова Олеся Андреевна Не сдано
426. Шелгунова Анастасия Леонидовна Не сдано
427. Алиев Самир Назим-оглы Не сдано
428. Хасанова Ясмин Фарухжоновна Не сдано
429. Покровский Семен Олегович Не сдано
430. Яхёхонова Азизахон Акмал кизи Не сдано

2. По второму вопросу:
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Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело (31.05.01)

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абдухалилов Ихтиёр Исмонжонович 08.07.2025
2 Агабабян Карина Суриковна 08.07.2025
3 Агапова Полина Валерьевна 08.07.2025
4 Агаркова Виктория Алексеевна 08.07.2025
5 Адаричев Максим Сергеевич 08.07.2025
6 Адиева Екатерина Алексеевна 08.07.2025
7 Айбатыров Агарази Махачевич 08.07.2025
8 Айзенберг Анита Артуровна 08.07.2025
9 Аксенова Юлия Кирилловна 08.07.2025

10 Алексеев Данил Юрьевич 08.07.2025
11 Алещенко Иван Александрович 08.07.2025
12 Алещенко Таисия Сергеевна 08.07.2025
13 Алмигдад Сааделдин Абдалла Хагмохммед 08.07.2025
14 Алферьева Юлия Константиновна 08.07.2025
15 Ананьева Ангелина Сергеевна 08.07.2025
16 Андреева Софья Андреевна 08.07.2025
17 Анищенко Анастасия Игоревна 08.07.2025
18 Антонова Ангелина Евгеньевна 08.07.2025
19 Антропов Андрей Евгеньевич 08.07.2025
20 Ануфриева Наталья Олеговна 08.07.2025
21 Апарина Арина Андреевна 08.07.2025
22 Ахметова Алина Альбертовна 08.07.2025
23 Ахтарова Элина Муслимовна 08.07.2025
24 Ахунова Камола Иброхимовна 08.07.2025
25 Бакакин Павел Александрович 08.07.2025
26 Балеевских Полина Владимировна 08.07.2025
27 Барзенкова Екатерина Дмитриевна 08.07.2025
28 Бахарева Екатерина Александровна 08.07.2025
29 Бачинина Дарья Юрьевна 08.07.2025
30 Башарина Татьяна Александровна 08.07.2025
31 Баянкина Алена Дмитриевна 08.07.2025
32 Безденежных Анастасия Владимировна 08.07.2025
33 Белина Марина Николаевна 08.07.2025
34 Белозерцев Александр Юрьевич 08.07.2025
35 Белоусов Клим Алексеевич 08.07.2025
36 Бикмурзина Алдана Кайырлыевна 08.07.2025
37 Бирюкова Полина Вадимовна 08.07.2025
38 Блохин Юрий Сергеевич 08.07.2025
39 Бобкова Татьяна Андреевна 08.07.2025
40 Боброва Валерия Львовна 08.07.2025
41 Борисова Екатерина Сергеевна 08.07.2025
42 Борисова Мария Сергеевна 08.07.2025
43 Боровинских Ксения Дмитриевна 08.07.2025
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44 Бочегова Валерия Брониславовна 08.07.2025
45 Боярских Елена Николаевна 08.07.2025
46 Боярских Татьяна Викторовна 08.07.2025
47 Браженко Герман Германович 08.07.2025
48 Бровко Алена Евгеньевна 08.07.2025
49 Броевич Владислав Игоревич 09.07.2025
50 Букин Константин Евгеньевич 09.07.2025
51 Бурдукина Софья Андреевна 09.07.2025
52 Буров Гордей Леонидович 09.07.2025
53 Бусыгин Иван Дмитриевич 09.07.2025
54 Буторина Наталья Владимировна 09.07.2025
55 Бызова Наталья Алексеевна 09.07.2025
56 Вагин Михаил Игоревич 09.07.2025
57 Вагина Ульяна Владимировна 09.07.2025
58 Важенин Данил Евгеньевич 09.07.2025
59 Вакула Яна Николаевна 09.07.2025
60 Вальтер Елизавета Юрьевна 09.07.2025
61 Варлаков Тимур Андреевич 09.07.2025
62 Васильева София Юрьевна 09.07.2025
63 Ватолина Наталья Алексеевна 09.07.2025
64 Вахромова Екатерина Сергеевна 09.07.2025
65 Ведерникова Полина Игоревна 09.07.2025
66 Вейс Анастасия Васильевна 09.07.2025
67 Винникова Мария Дмитриевна 09.07.2025
68 Власенко Екатерина Евгеньевна 09.07.2025
69 Воеводова Мария Константиновна 09.07.2025
70 Вознесенская Софья Андреевна 09.07.2025
71 Волегова Ксения Сергеевна 09.07.2025
72 Волосникова Алёна Сергеевна 09.07.2025
73 Вяткин Иван Валерьевич 09.07.2025
74 Гайсина Эльвина Ильфатовна 09.07.2025
75 Галиакберова Алина Маратовна 09.07.2025
76 Галиулин Артур Равильевич 09.07.2025
77 Галямов Кирилл Маратович 09.07.2025
78 Гарашова Улькер Тахир кызы 09.07.2025
79 Гарипов Ростислав Русланович 09.07.2025
80 Гекман Елена Владимировна 09.07.2025
81 Гинанова Камила Рашитовна 09.07.2025
82 Глазунова Валерия Павловна 09.07.2025
83 Глушкова Ульяна Владимировна 09.07.2025
84 Городецкий Дмитрий Владимирович 09.07.2025
85 Гуляева Анастасия Александровна 09.07.2025
86 Гуляева Любовь Сергеевна 09.07.2025
87 Дадашбалаев Эльвин Яшарович 09.07.2025
88 Дадашбалаева Эмилия Шамильевна 09.07.2025
89 Дербенев Дмитрий Александрович 09.07.2025
90 Деревянченко Александра Сергеевна 09.07.2025
91 Дериглазова Елена Андреевна 09.07.2025
92 Дмитриева Рада Сергеевна 09.07.2025
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93 Долгополова Полина Александровна 09.07.2025
94 Дорогова Анна Ивановна 09.07.2025
95 Доронин Кирилл Александрович 09.07.2025
96 Дорошкевич Дарья Ивановна 09.07.2025
97 Дресвянкина Анна Дмитриевна 10.07.2025
98 Дудакова Полина Германовна 10.07.2025
99 Дудинов Никита Вячеславович 10.07.2025

100 Дудник Лев Дмитриевич 10.07.2025
101 Дягилева Мария Андреевна 10.07.2025
102 Евдокимова Анна Андреевна 10.07.2025
103 Еланцева Екатерина Михайловна 10.07.2025
104 Елисеев Тимофей Алексеевич 10.07.2025
105 Емельянова Дана Андреевна 10.07.2025
106 Ермаков Даниил Евгеньевич 10.07.2025
107 Ермаков Николай Александрович 10.07.2025
108 Ермохин Сергей Владимирович 10.07.2025
109 Ершова Валентина Владиславовна 10.07.2025
110 Ефимова Екатерина Сергеевна 10.07.2025
111 Жирнов Игорь Александрович 10.07.2025
112 Жукова Анастасия Вячеславовна 10.07.2025
113 Завацкая Алена Григорьевна 10.07.2025
114 Закирова Алсу Ринатовна 10.07.2025
115 Замараева Маргарита Павловна 10.07.2025
116 Зарипова Кристина Алексеевна 10.07.2025
117 Захаров Евгений Сергеевич 10.07.2025
118 Захарова Софья Дмитриевна 10.07.2025
119 Захваткина Анастасия Алексеевна 10.07.2025
120 Зверовщикова Мария Алексеевна 10.07.2025
121 Зиннатуллин Владислав Альбертович 10.07.2025
122 Зиннатшина Юлия Эльмаровна 10.07.2025
123 Зиннурова Эльмира Бакитжановна 10.07.2025
124 Зинченко Кристина Анатольевна 10.07.2025
125 Зубарева Анастасия Андреевна 10.07.2025
126 Зыков Павел Сергеевич 10.07.2025
127 Иванова Мария Андреевна 10.07.2025
128 Иванова Полина Олеговна 10.07.2025
129 Игнатченко Виктория Сергеевна 10.07.2025
130 Ипполитова Дарья Максимовна 10.07.2025
131 Исхакова Ольга Борисовна 10.07.2025
132 Ишанова Гузаль Саидовна 10.07.2025
133 Кадцина Дарья Александровна 10.07.2025
134 Казанцев Степан Евгеньевич 10.07.2025
135 Камахин Антон Всеволодович 10.07.2025
136 Камидуллин Антон Валерьевич 10.07.2025
137 Кандакова Карина Алексеевна 10.07.2025
138 Карасева Анастасия Сергеевна 10.07.2025
139 Каримова Валентина Нажмидиновна 10.07.2025
140 Карпова Юлия Андреевна 10.07.2025
141 Карташова Екатерина Андреевна 10.07.2025
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142 Катаева Анастасия Дмитриевна 10.07.2025
143 Каюков Алексей Игоревич 10.07.2025
144 Каюмова Гульдар Георгиевна 10.07.2025
145 Климова Алена Владимировна 14.07.2025
146 Князев Кирилл Иванович 14.07.2025
147 Ковалев Александр 14.07.2025
148 Ковалева Аделина 14.07.2025
149 Ковалева Ксения Арсеньевна 14.07.2025
150 Козина Александра Антоновна 14.07.2025
151 Козырева Людмила Александровна 14.07.2025
152 Кокшарова Василина Александровна 14.07.2025
153 Колесников Данил Алексеевич 14.07.2025
154 Колотилина Мария Алексеевна 14.07.2025
155 Комолов Дмитрий Алексеевич 14.07.2025
156 Кондратьева Елена Олеговна 14.07.2025
157 Копанева Полина Алексеевна 14.07.2025
158 Коптелова Полина Дмитриевна 14.07.2025
159 Корепанов Данил Андреевич 14.07.2025
160 Корнеев Александр Викторович 14.07.2025
161 Коробейщиков Кирилл Сергеевич 14.07.2025
162 Коробова Софья Ивановна 14.07.2025
163 Коровина Алена Владимировна 14.07.2025
164 Коршунова Ксения Владимировна 14.07.2025
165 Косарева Екатерина Сергеевна 14.07.2025
166 Костарева Евгения Сергеевна 14.07.2025
167 Косых Маргарита Игоревна 14.07.2025
168 Кочеврягина Евгения Александровна 14.07.2025
169 Крестопанец Константин Олегович 14.07.2025
170 Кудашева Елена Дмитриевна 14.07.2025
171 Кудреватых Елена Евгеньевна 14.07.2025
172 Кудряшова Алина Викторовна 14.07.2025
173 Кудряшова Полина Романовна 14.07.2025
174 Кужинова Айжан Маратовна 14.07.2025
175 Куликов Дмитрий Вадимович 14.07.2025
176 Кульминский Михаил Андреевич 14.07.2025
177 Курашева Анастасия Сергеевна 14.07.2025
178 Курбатова Валерия Анатольевна 14.07.2025
179 Куренева Оксана Александровна 14.07.2025
180 Куц Ульяна Дмитриевна 14.07.2025
181 Кучуков Данис Арифович 14.07.2025
182 Кушнир Екатерина Николаевна 14.07.2025
183 Куштыева Алина Динаровна 14.07.2025
184 Лапикова Софья Николаевна 14.07.2025
185 Лапина Екатерина Дмитриевна 14.07.2025
186 Ларионова Лариса Максимовна 14.07.2025
187 Лебедев Максим Родионович 14.07.2025
188 Лебедева Марина Александровна 14.07.2025
189 Левакова Ольга Владиславовна 14.07.2025
190 Ленков Михаил Владимирович 14.07.2025
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191 Лившиц Яна Вадимовна 14.07.2025
192 Липин Семен Александрович 14.07.2025
193 Лузгина Елена Вячеславовна 15.07.2025
194 Лукина Кристина Сергеевна 15.07.2025
195 Лыкова Екатерина Александровна 15.07.2025
196 Майер Марта-Мария Дмитриевна 15.07.2025
197 Максютова Софья Ришатовна 15.07.2025
198 Малыгин Евгений Эдуардович 15.07.2025
199 Малышева Олеся Владимировна 15.07.2025
200 Малюга Полина Максимовна 15.07.2025
201 Марков Арсений Геннадьевич 15.07.2025
202 Маркова Арина 15.07.2025
203 Машенькин Сергей Дмитриевич 15.07.2025
204 Медведева Мария Дмитриевна 15.07.2025
205 Мезенов Андрей Николаевич 15.07.2025
206 Мельникова Екатерина Александровна 15.07.2025
207 Мельникова Мария Алексеевна 15.07.2025
208 Мерцалов Евгений Андреевич 15.07.2025
209 Месропян Маргануш Гамлетовна 15.07.2025
210 Мингажева Регина Рафисовна 15.07.2025
211 Мирзоев Аскерхан Шахлар оглы 15.07.2025
212 Мирошникова Екатерина Вячеславовна 15.07.2025
213 Михальченко Вероника Левановна 15.07.2025
214 Михеев Алексей Николаевич 15.07.2025
215 Морозова София Вадимовна 15.07.2025
216 Муначева Альбина Салаватовна 15.07.2025
217 Мустафина Мадина Ильдусовна 15.07.2025
218 Мухина Александра Денисовна 15.07.2025
219 Насибова Милана 15.07.2025
220 Насибуллина Екатерина Ринатовна 15.07.2025
221 Нахапетян Артем Хачатурович 15.07.2025
222 Неволина Мария Михайловна 15.07.2025
223 Некрасова Полина Михайловна 15.07.2025
224 Никонова Александра Антоновна 15.07.2025
225 Новожилов Никита Николаевич 15.07.2025
226 Носиров Сорбон Рустамович 15.07.2025
227 Овчинникова Анастасия Валерьевна 15.07.2025
228 Одинцова Дарья Андреевна 15.07.2025
229 Олькова Анастасия Анатольевна 15.07.2025
230 Орлова Виктория Владимировна 15.07.2025
231 Осинская Екатерина Анатольевна 15.07.2025
232 Особливец Ульяна Алексеевна 15.07.2025
233 Павлов Артемий Андреевич 15.07.2025
234 Павлов Данил Александрович 15.07.2025
235 Павлова Анжелика Вячеславовна 15.07.2025
236 Павлова Екатерина Андреевна 15.07.2025
237 Паршинцев Егор Юрьевич 15.07.2025
238 Паршинцев Роман Юрьевич 15.07.2025
239 Паршинцева Юлия Владимировна 15.07.2025
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240 Пашкова Ярослава Анатольевна 15.07.2025
241 Пегарькова Дарья Александровна 16.07.2025
242 Пеньков Егор Андреевич 16.07.2025
243 Перцатий Глеб Владимирович 16.07.2025
244 Платонова Анастасия Алексеевна 16.07.2025
245 Поддубный Кирилл Антонович 16.07.2025
246 Подойницына Алевтина Витальевна 16.07.2025
247 Попкова Юлия Антоновна 16.07.2025
248 Попов Максим Дмитриевич 16.07.2025
249 Попова Алена Алексеевна 16.07.2025
250 Попцов Никита Сергеевич 16.07.2025
251 Постников Тимофей Андреевич 16.07.2025
252 Почепко Владимир Дмитриевич 16.07.2025
253 Прохорова Ксения Евгеньевна 16.07.2025
254 Пуолокайнен Мария Андреевна 16.07.2025
255 Пьянкова Анастасия Александровна 16.07.2025
256 Рагозина Екатерина Александровна 16.07.2025
257 Рагозина Екатерина Алексеевна 16.07.2025
258 Раджабов Адхамжон Бахтиёрович 16.07.2025
259 Радчук Екатерина Анатольевна 16.07.2025
260 Ракитина Маргарита Денисовна 16.07.2025
261 Рахимова Ирина Владиславовна 16.07.2025
262 Рогожкина Юлия Дмитриевна 16.07.2025
263 Родионова Полина Константиновна 16.07.2025
264 Родичкина Надежда Дмитриевна 16.07.2025
265 Романова Виктория Валерьевна 16.07.2025
266 Сабитов Леонид Ринатович 16.07.2025
267 Савицкая Евгения Борисовна 16.07.2025
268 Сажаева Анна Альбертовна 16.07.2025
269 Сайдуллаева Камола Хайруллаевна 16.07.2025
270 Саликаев Даниил Викторович 16.07.2025
271 Салимуллина Алсу Камилевна 16.07.2025
272 Салов Дмитрий Викторович 16.07.2025
273 Самусенко Екатерина Сергеевна 16.07.2025
274 Санжиева Мижидма Игоревна 16.07.2025
275 Сарапулова Арина Сергеевна 16.07.2025
276 Сафонов Валерий Витальевич 16.07.2025
277 Селиванова Анастасия Сергеевна 16.07.2025
278 Сидоров Максим Николаевич 16.07.2025
279 Сизоненко Валерия Алексеевна 16.07.2025
280 Скакунов Валерий Викторович 16.07.2025
281 Скляр Елена Станиславовна 16.07.2025
282 Скокова Арина Олеговна 16.07.2025
283 Скрябина Анна Евгеньевна 16.07.2025
284 Смирнов Дмитрий Алексеевич 16.07.2025
285 Смирнова Карина Михайловна 16.07.2025
286 Со Павел Альбертович 16.07.2025
287 Соколинская Марина Вячеславовна 16.07.2025
288 Соколов Дмитрий Валерьевич 16.07.2025
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289 Солдатова Анастасия Константиновна 17.07.2025
290 Солиман Бахаа Саед Фатхелбаб 17.07.2025
291 Соловьева Ангелина Александровна 17.07.2025
292 Сорокина Яна Олеговна 17.07.2025
293 Старикова Анастасия Игоревна 17.07.2025
294 Старцева Ксения Константиновна 17.07.2025
295 Старцева Юлия Андреевна 17.07.2025
296 Степанова Анна Эдуардовна 17.07.2025
297 Степанова Дарья Михайловна 17.07.2025
298 Стыцкова Валерия Александровна 17.07.2025
299 Субботкин Александр Евгеньевич 17.07.2025
300 Суздалов Антон Андреевич 17.07.2025
301 Сукиасян Карина Арменовна 17.07.2025
302 Султанова Алиса Владиславовна 17.07.2025
303 Суслова Александра Сергеевна 17.07.2025
304 Такенов Айдар Батржанович 17.07.2025
305 Тарасов Андрей Владиславович 17.07.2025
306 Тарасова Екатерина Ивановна 17.07.2025
307 Токарев Олег Дмитриевич 17.07.2025
308 Толмачева Анна Владимировна 17.07.2025
309 Томилов Дмитрий Владимирович 17.07.2025
310 Томилова Алина Нафисовна 17.07.2025
311 Тоскуева Ксения Дмитриевна 17.07.2025
312 Требух Алексей Михайлович 17.07.2025
313 Третьякова Мария Алексеевна 17.07.2025
314 Трофимова Ольга Сергеевна 17.07.2025
315 Уланова Анна Владимировна 17.07.2025
316 Улыбушев Тимофей Ильич 17.07.2025
317 Урмашева Алия Сериковна 17.07.2025
318 Усова Анастасия Витальевна 17.07.2025
319 Утюмова Юлия Владимировна 17.07.2025
320 Ушакова Яна Валентиновна 17.07.2025
321 Фарафонтов Антон Александрович 17.07.2025
322 Федорова Анна Алексеевна 17.07.2025
323 Федоровская Ирина Станиславовна 17.07.2025
324 Ферстер Евгений Федорович 17.07.2025
325 Филатов Артём Евгеньевич 17.07.2025
326 Филистеева Анастасия Александровна 17.07.2025
327 Фомин Иван Федорович 17.07.2025
328 Фрыкова Анна Витальевна 17.07.2025
329 Хайтибаева Гулираъно Икрамжоновна 17.07.2025
330 Хаматянов Динар Разянович 17.07.2025
331 Хохлова Полина Вадимовна 17.07.2025
332 Хужаева Анна Вадимовна 17.07.2025
333 Чекасин Тимофей Андреевич 17.07.2025
334 Чеповский Данил Викторович 17.07.2025
335 Чернояров Владимир Николаевич 17.07.2025
336 Чеснокова Екатерина Константиновна 17.07.2025
337 Четверкина Елизавета Михайловна 17.07.2025
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338 Чикатуев Артем Арсентьевич 17.07.2025
339 Чиркова Арина Сергеевна 17.07.2025
340 Чокова Анастасия Михайловна 17.07.2025
341 Чуб Юлия Ивановна 17.07.2025
342 Чувашев Даниил Евгеньевич 17.07.2025
343 Чупилова Александра Игоревна 17.07.2025
344 Чурикова Евгения Юрьевна 17.07.2025
345 Шабалдина Анна Николаевна 17.07.2025
346 Шаркова Анна Андреевна 17.07.2025
347 Шарова Александра Вадимовна 17.07.2025
348 Шевцов Дмитрий Сергеевич 17.07.2025
349 Шевченко Арина Александровна 17.07.2025
350 Шемякина Вероника Владиславовна 17.07.2025
351 Шерстюк Екатерина Александровна 17.07.2025
352 Шибанова Анастасия Антоновна 17.07.2025
353 Шихалеева Екатерина Алексеевна 17.07.2025
354 Шмелева Елизавета Витальевна 17.07.2025
355 Шубин Николай Николаевич 17.07.2025
356 Шуклина Ирина Сергеевна 17.07.2025
357 Шустикова Ангелина Николаевна 17.07.2025
358 Шушарин Кирилл Дмитриевич 17.07.2025
359 Шушарина Дарья Владимировна 17.07.2025
360 Эдилова Хадиджа Илгар кызы 17.07.2025
361 Юсупова Элина Фанисовна 17.07.2025
362 Якимова Кристина Вячеславовна 17.07.2025
363 Якова Дарья Алексеевна 17.07.2025
364 Яндимирова Дарья Юрьевна 17.07.2025
365 Янушкевич Полина Александровна 17.07.2025
366 Ярыш Михаил Романович 17.07.2025

Председатель Е. Н. Акулина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. В. Костецкий
(подпись) (И.О. Фамилия)
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